

UTTALE - Rullering anleggsstrategi for Alver, frå IL Kvernbit

Til

Alver Kommune

Frekhaug 19.06.2020

Uttale - rullering av anleggsstrategi for Alver

IL Kvernbit har vurdert utkast til rullering av anleggsstrategi for Alver og har følgende innspill.

- IL Kvernbit har to grupper knytt til aktivitet på sjø og vatn, padlegruppe og ro og seglgruppe. Begge de to gruppene ønsker sjøsportsenter i Skitnedalsvikas som hovedbase for sin aktivitet ved sjø. IL Kvernbit ber om at Alver idrettsråd setter sjøsportsenter i Skitnedalsvika på prioritert liste for første planperiode. Idrettsrådet må jobbe videre med dette sammen med IL Kvernbit, våre grupper og andre interesserte idrettslag/grupper i Alver kommune med tanke på utforming, finansiering og drift.

Som en del av realiseringen av et sjøsportsenter, må en vurdere å få på plass en gangsti ned til Skitnedalsvika og naust. Idrettslaget vil komme med en egen søknad, med tanke på å realisere et slikt tiltak.

- IL Kvernbit opplever, på tross av det flotte anlegget vi har på Fossemyra, at vi ikke har tilstrekkelig hallkapasitet å tilby de ulike idrettsgruppene i laget vårt. Det kommer også henvendelser fra idretter, som ikke er en del av idrettslaget, om hallkapasitet. Det kan vi ikke tilby. Økt hallkapasitet ved Fossemyra er av den grunn noe både idrettslaget og Alver kommune må få inn i planarbeidet på dette området.

I dag er dette delvis løst ved at idrettslaget leier kapasitet ved Vestbygd og Grasdal skole. Vi er glad for den muligheten, men ser at det skaper en del utfordringer i forhold til kvalitet på aktivitetene, færre deltakere, tilhørigheten til gruppen og laget med mer.

Når en vurderer fremtidig hallkapasitet, må dette tas i betraktning, sammen med et stadig voksende folketall og medlemstall, som ønsker å drive med aktiviteter som krever gode hallfasiliteter.

- IL Kvernbit, sammen med stiftelsen Meland Aktiv, eier anleggene på Fossemyra. Planen omtaler forholdet mellom idretten og Alver. Her omtales også driften av anleggene. IL Kvernbit er en breddeklubb som ser på seg selv som en viktig samfunnsaktør. Vi opplever også at Alver ønsker å bruke idretten som medspillere. For oss er det viktig at den støtten kommunen gir til drift av anleggene er romslig og oppleves rettferdig uavhengig av hvordan anleggene eies eller driftes (I egen regi eller offentlig)

IL Kvernbit

v/ leder Gina Blomberg

